
 

评委主任签名： 

1  

 

 

评 标 报 告 

    

       

 

 

工程编号：440500201810110101 

工程名称：华侨试验区国家示范性高中和国际学校工程

（一期）造价预算编制服务项目 

招 标 人：汕头市东海岸投资建设有限公司 

招标机构：广东科信工程管理有限公司 

 

 

2018年 11月 1日 



 

评委主任签名： 

2  

一、项目概况 

工程名称：华侨试验区国家示范性高中和国际学校工程（一期）造价预算编

制服务项目 

建设规模：国际示范性高中占地 69933.33 平方米，总建筑面积 118014.13

平方米，建设内容包合地下室（建究面积 19508平方米）、高一行政教学综合楼、

高二行政教学综合楼、高三行政教学综合楼、图书馆、示范高中宿舍 A、示范高

中宿舍楼 B、示范高中宿舍楼 C、教职工宿舍、食堂、体艺馆、运动场及校园配

套基础设施。 

招标内容：本项目为一期建设国家示范性高中工程预算造价，按广东南雅建

筑工程设计有限公司设计的施工图纸编制工程预算造价。 

二、招标过程 

本项目于 2018年 10月 11日在汕头建筑信息网发布招标公告。 

2018年 11月 1日上午 8时 30分至 10时 00分，共有 5 家投标人递交

了投标文件。名单为： 

1、深圳市国建工程造价咨询有限公司 

2、广东金厦工程管理造价咨询有限公司 

3、建成工程咨询股份有限公司 

4、广东精信工程造价咨询有限公司 

5、广东协本工程顾问有限公司 

三、评标过程及情况 

本工程评标于 2018年 11月 1日 10:00时至 14：00在汕头市公共资源交

易中心评标室进行评标活动。评标委员会由 5名专家组成，全部在广东省综

合评标评审专家库随机抽取产生。 

   该工程采用综合评分法。评审程序分为投标人资格评审和投标文件符合性

评审。 

资格评审情况: 5家投标单位全部通过资格评审。 



 

评委主任签名： 

3  

符合性评审情况: 深圳市国建工程造价咨询有限公司的投标文件中第

14页提供的资料内容不符合招标文件“投标文件的符合性审查第 3.1.6投

标文件所列投标人名称不一致，或项目负责人不在本单位注册的；”的规

定，不能通过符合性审查。其他 4家投标单位全部通过符合性评审。 

四、评标结果 

评标委员会根据招标文件评标办法的规定，经评审，第一中标候选人为：

建成工程咨询股份有限公司；投标下浮率：21.50%；投标报价：803055.00

元。 

第二中标候选人为：广东精信工程造价咨询有限公司； 投标下浮率：

20.08%； 投标报价 817581.60元。 

 

评委主任签名： 

 

其他评委签名： 


